Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

ЗАТО г. Североморск «Средняя общеобразовательная школа № 1

имени Героя Советского Союза Ивана Сивко»

(МБОУ ЗАТО г. Североморск «СОШ № 1»)

ПРИКАЗ

«19» марта 2025 г.

г. Североморск

Об утверждении локальных актов

В соответствии с Федеральным законом об образовании от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы, на основании решения

педагогического совета школы от 18.03.2025г. протокол № 8, решения Совета школы от

18.03.2025 г. протокол № 3 и в связи с приведением локальных нормативных актов в

соответствие действующему законодательству

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные документы:

1.1. Положение о правилах приема, перевода, выбытия и отчисления обучающихся.

2. Считать утратившими силу прежнюю редакцию локальных документов:

2.1. Порядок приема обучающихся, утвержденный приказом от 09.06.2022г. № 231.

3. Документ «Положение о правилах приема, перевода, выбытия и отчисления

обучающихся» вступает в силу с 30 марта 2025 года.

4.  Гразовскому В.Ю, учителю информатики, опубликовать локальные акты на

официальном сайте школы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                              Е.П. Шевченко

№ 211

	C:\Users\User\Desktop\19_03_25_211_Pr_Ob_utverzhdenii_lokalnykh_aktov.docx

		2025-03-28T16:09:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАТО Г. СЕВЕРОМОРСК "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА СИВКО"